平成１４年５月１日

各位
上 場 会 社 名 株 式 会 社  コ ー エ ー
コ ー ド 番 号    ９６５４    (東証第一部)
本 店 所 在 地 横浜市港北区箕輪町 1 丁目 18 番地 12 号

代表者役職氏名 代表取締役社長 小  松  清  志
（問合せ先） 責任者役職名 財 務 経 理 部 長
       氏    名 森    島    悟
       Ｔ Ｅ Ｌ (０４５)－５６２－８１１１

人事異動のお知らせ

平成１４年５月１日付をもって、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせ申し上げます。

記

１．人事異動(平成１４年５月１日付)

  (1)執行役員
氏名 新役職名 旧役職名

小川 亨 常務執行役員
ソフトウェア事業部長

常務執行役員
ソフトウェア事業部長兼ソフトウェ

ア１部長
浅野 健二郎 執行役員(新任)

ソフトウェア事業部ソフトウェア

１部長

      ※浅野健二郎は、当社の関係会社である株式会社エルゴソフトの常務取締役を兼務いたして
       おります。

以上